
Дни 

нед.
Часы 1-МГ-10 № ауд. 2-МГ-10 № ауд.

Расчет и проектирование систем 211

обеспечения безопасности (пр/лекц) 512

Расчет и проектирование систем

обеспечения безопасности (пр)

Научно-практический семинар (пр)

Каталитические процессы защиты

окружающей среды (лаб)

Современные проблемы науки в области

защиты окружающей среды  (пр/лекц)
Каталитические процессы защиты

окружающей среды (лаб)
120

Организация научно-исследовательских и

опытно-конструкторских работ (пр)
401

Современные проблемы науки в области

защиты окружающей среды (пр)
211

Экологическая биотехнология 

(пр/лекц)   доц.Дрегуло А.М.

Информационные технологии

в сфере безопасности (пр)
11:40 - 14:05

Учебная практика 

(ознакомительная практика) (пр)

Охрана труда на промышленном

предприятии
ДО

(лекц, пр)  3 часа   доц.Склизнева О.В.

Экологическая химия

(пр/лекц)

Экологическая химия

(лаб)

Мировые культуры и межкультурные 

коммуникации (лекц)   доц.Тихонова В.Б.
Философские проблемы науки и техники

 (лекц)  проф.Кузнецов В.Д.
Мировые культуры и межкультурные 

коммуникации (пр)   доц.Тихонова В.Б.
Научно-исследовательская работа (лаб)

Философские проблемы науки и техники

 (пр)  проф.Кузнецов В.Д.

Каталитические процессы защиты

окружающей среды (лекц)

Научно-исследовательская работа (пр)

Производственная практика

(научно-исследовательская работа) (пр)

В

409

Планирование карьеры и основы лидерства 

(лекц) 
В 310

 РАСПИСАНИЕ  ЗАНЯТИЙ  на 1 полугодие  2023/2024  уч.года 

для студентов очной  формы обучения   

ИНСТИТУТА   ПРИКЛАДНОЙ ХИМИИ  И  ЭКОЛОГИИ

Магистратура

211

211

211

Экологический менеджмент (пр) 21116:55-18:20

10:05-11:30

Ч
ет

в
ер

г

11:40-13:05

211

232

232

ДО10:05-11:30

13:45-15:10

В
т
о

р
н

и
к

10:05-11:30

11:40-13:05

13:45-15:10

15:20-16:45

Иностранный язык в 

профессиональной деятельности  (пр)
ДО

С
р

ед
а

13:45-15:10

15:20-16:45

16:55-18:20

11:40-13:05

15:20-16:45

П
я

т
н

и
ц

а

11:40-13:05

13:45-15:10

15:20-16:45

16:55-18:20

Организация научно-исследовательских и

опытно-конструкторских работ

 (пр/лекц)

527

211
Информационные технологии

в сфере безопасности (пр/лекц)

Планирование карьеры и

 основы лидерства (пр) 

16:55-18:20

10:05-11:30

120

ДО

211

Экологический менеджмент (лекц)

211

ДО


