РАСПИСАНИЕ ЗАНЯТИЙ на 1 полугодие 2023/2024 уч.года для студентов очной формы обучения ИНСТИТУТА ПРИКЛАДНОЙ ХИМИИ И ЭКОЛОГИИ

		Магистратура			
Дни нед.	Часы	1-МГ-10	№ ауд.	2-ΜΓ-10	№ ауд.
Вторник	10:05-11:30	Иностранный язык в профессиональной деятельности (пр)	до	Расчет и проектирование систем обеспечения безопасности (пр/лекц)	211 512
	11:40-13:05			Расчет и проектирование систем обеспечения безопасности (пр)	211
	13:45-15:10	Организация научно-исследовательских и опытно-конструкторских работ (пр/лекц)	527	Научно-практический семинар (пр) Каталитические процессы защиты окружающей среды (лаб)	120
	15:20-16:45	Современные проблемы науки в области защиты окружающей среды (пр/лекц)	211	Каталитические процессы защиты окружающей среды (лаб)	120
	16:55-18:20	Организация научно-исследовательских и опытно-конструкторских работ (пр) Современные проблемы науки в области	401	окружающей среды (лао)	
Среда	10:05-11:30	защиты окружающей среды (пр)		Экологическая биотехнология (пр/лекц) доц.Дрегуло А.М.	до
	11:40-13:05	Информационные технологии в сфере безопасности (пр) Учебная практика (ознакомительная практика) (пр)	- 211	11:40 - 14:05 Охрана труда на промышленном предприятии	до
	13:45-15:10	Информационные технологии в сфере безопасности (пр/лекц)	211	(лекц, пр) 3 часа доц.Склизнева О.В.	
	15:20-16:45	Экологическая химия (пр/лекц)	232		
	16:55-18:20	Экологическая химия (лаб)	232		
Четверг	10:05-11:30	Мировые культуры и межкультурные коммуникации (лекц) доц.Тихонова В.Б. Философские проблемы науки и техники (лекц) проф.Кузнецов В.Д.	до		
	11:40-13:05	Мировые культуры и межкультурные коммуникации (пр) доп.Тихонова В.Б. Философские проблемы науки и техники (пр) проф.Кузнецов В.Д.	до	Научно-исследовательская работа (лаб) Каталитические процессы защиты окружающей среды (лекц)	- 211
	13:45-15:10			Научно-исследовательская работа (пр) Производственная практика (научно-исследовательская работа) (пр)	211
	15:20-16:45			Экологический менеджмент (лекц)	211
	16:55-18:20			Экологический менеджмент (пр)	211
Пятница	10:05-11:30				
	11:40-13:05	Планирование карьеры и основы лидерства (пр)	B 409		
	13:45-15:10	Планирование карьеры и основы лидерства (лекц)	B 310		
	15:20-16:45				
	16:55-18:20				